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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PIUVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. Ir 
ne ILDKP 
dhe vitl 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashk&khortit/es dhe ti5 Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri --- , h 

F u n k h n i  

lnstitucioni dhe adrew 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tc 
funksionin qi; kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qe ti? verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Nogarins time, te bashkdshortit les dhe te 
Edjeve. 

Deklaroj se fZ dhenat e pasqyruara prej meje nB E t i  dokument 
jane" ti; vZrteta dhe nu& kam deklaruar as@ qe nuk ZshtZ e ve"rfetE 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Plrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n e  Ilojin, siperfaqen, adresiin ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vleren ne leks apo ni! valute qE pasqyrohet ne dokumentacionin q6 
dlspononl, ne mungese t l  dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qS zoti!roni ti! 
qdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajt! - , t r -' truar ose jo nL; regjistrat publikE, pEr periudhln 
nga deklarimi i meparshem deri mi! 31 dhjc 6 vih deklarimit. lnteresa kEto; qe  kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe Emijet mndhori5. 

Pjesa 
N r. Pdrshkrimi i pasurisi. me % 

Nese ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni tC plotEsoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE C 
Ptrrbkruani h d W h t  ti! rrdhunt p& v l h ,  ngi p.ga ore pJ&mrrrJa ni! S b u m  e t& anlburave ti! 
M e ,  kornWonc e + anguQirn c veprimtari tjeth q8 h sfdE ti! pirfltaara, a8 kk@ apo & 
nrdhura persbnalc, per barhlrhhwtb'm dbe fknlJet m8dhorZ. valut2, nsa deklrrimi i 
PEmktoai Enrktimte e isstltuclonjt, oorg.nlut& apo nktivitetit q a  ka mepYlrh€m deti mC 31 
jnn? siguruar ti! udhunt, adrear, I regjbtrlt pabllk, shtusi, objcktin dhjetor ti! vitit te deldrrimlt 
e veprimtarM $6 orgra iu tb ,  funkdosin, nrtyth e ~ g ~ z h i r n i t .  (me shifra dhe me fjat%). 

. . . . . . 

" i ' /  
. . .. 

A I <. . -- 
N&se ky format 8shtS i iamja?&uesh~m, vazhdoni t& plot6ioni n= fotokopje t& tij. 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATJ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

P€rshkrmal h a i W  q?Ilimla e dctyrlmit finaucirr, SBom e shlya nga Gjendja e ddyrimit te 
&nRlefi totale nc? lek€ apo d v d d ,  &$h e f E h H  ddd.rim1 I laPparsMm mbetur pa mhlyer derl 
dbe t@ mbarlmit te drtyrimlt (muajVvitl), nr. e dwl nE 31 dhjetw ti! vitit ni! 31 dhjetor t& vitit tE 
LotlmtlL dkc takrerln-W ti? deklarimit dekhrimlt 
Pb krcdrtl! brnkue l r m b  tbtrk (kryumr + (me shlfra dbc me (me shifra dbe 4krim) 
intcm). kohezgiatjen (mnajihrltl) dbe kZBti mujer. rhkrim) Sbuma kryesoreulntwes 

v 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim ph studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshgm deri n5 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve nE moshe rnadhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J t J R I D a  DHE F m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURnTE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazi! te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit -- , 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pKes 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekkoj  se d dhbat  e pasqyruara prej meje ne kPte 
dokumentjane te vii~teta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk esht'shte" e v2Ptefe. 

/ /' \I ' 

h r i ,  Mbiemri, Nenshkrimi 
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R E P U B L ~  E SHQPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I ZNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phrb3rrnrnl b W h t  ndrysMl.et (ah- d k  pakbinte) nk llojiq dpSrfbqea, adres& kw ndodhe~, 
wrmeatin e kryerjer ct v c p r W  vle& ei3 I&€ apo a@ v d u e  qe pqyrobct id! dokuoteatlekain qC 
dhpomnl, & muogas$ ti! rlolttlmenteve vlar(cn qE ken1 abtuar apn pakilsYnr, pjee€n takuese qd! zat€ronl ti! 
$do Doj puaurie, tr paluajtshatt dBr t6 Isnjtrhw, ti! midrPrr me Jo ni! regjktmt pubHkk!, pEr periudhEn 
nga delkrimi i mi5parsbb dcrl me 31 dhjetor tL! vMt tC dekhimkt. 

N r. PEnhkriml i pas&#€ Vkra me rhifh dhe me fjalC nil % 
piey 

Nese ky format Lhte i pamjatbeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




